


OBJET PRESTATIONS TARIFS 2024 TARIFS 2025 VARIATION OBSERVATIONS

Concerts de la Saison musicale Debussy - Dimanches chez Debussy

 - Concerts tarif plein 15,00 € 20,00 € 33% Tarif en vigueur à partir du 1er septembre 2025.

 - Concerts tarif réduit 10,00 € 15,00 € 50% Tarif en vigueur à partir du 1er septembre 2025.

 - Concerts tarif enfant 5,00 € 5,00 € - Tarif en vigueur à partir du 1er septembre 2025.

CULTUREL - MUSEE DUCASTEL VERA

Tarif réduit (entre 12 et 25 ans, carte famille nombreuse, étudiants jusqu'à 25 ans, demandeurs d'emploi, bénéficiaires des minimas sociaux, carte d'invalidité et son accompagnateur, Pass Culture,  adhérents des Amis du Vieux Saint-Germain, élève du CRD, 

laissez-passer Musée Ducastel-Vera individuel en cours de validité)

Tarif enfant (moins de 12 ans)

Gratuité ( Nuit des Musées, Journées européennes du Patrimoine, Fête de la musique, Eté culturel, autres concerts ou hors les murs sur décision lors de l'engagement de saison, concerts d'enfants musiciens sans rénumération ou MicroFolie), élèves du CRD, 

invités dans la limite de 2 places par  musicien)

Musée municipal Ducastel-Vera 

(dont Maison natale Claude-

Debussy)


